2.6 0s atrasos ocasionados por motivo de forma maior ou caso fortuito, desde que
notificados antecipadamente no puzo de 02 (dots) dias e aceitos pda URBES,
ngo servo considerados como inadimplemento contratual.

CLAUSULATERCEIRA-DO PAGAMENTO

3.1 A PERMISSIONARIA pagara a URBES a quantia mensal de R$ 13.121,80
(treze mil, cento e vinte e um reais e oitenta centavos), vencendo a primeira
parcela em 30 (trinta) dias ap6s a assinatura do contrato, e as demais parcelas no
mesmo dia dos meses subsequentes, sob pena de aplicagao de multa estipulada
no subitem 7.1.2 deste contrato.

3.1.1. O valor da Permissdo seri reajustado anualmente a partir da data do